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KOMUNA E RAHOVECIT
OPSTINA ORAHOVAC / MUNICIPALITY OF RAHOVEC

ANEKS KONTRATA

Numri i kontratés:! 623-24-11361-5-3-5/C632
Numri i Brendshém: 623-24-3589-5-2-1/C582/5
KUVENDI KOMUNAL - RAHOVECE, (n& vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njérén ang; dhe

AGE group SH.P.IK,, UCI-sé p.n, Rahovee, (ne vazhdim “Kontraktuesi”), ne anén tjetér, jané pajtuar
te lidhin Aneks Kontraté pér pune e shénuara me poshté:

Titulli i Aneks Kontratés: NDERTIMI I SHTANDEVE (TEZGAVE) MOBILE PiiR
MBAJTJEN E PANAIREVE

Me numér identifikues: 623-24—_1 1361-5—3—5

L Duke pasur parasysh se palét kontraktuese t& pérmendura mé larté kané lidhur kontraté
mbi kryerjen e punéve pér projektin: NDERTIMI I SHTANDEVE (TEZGAVE)
MOBILE PER MBAJTJEN E PANAIREVE, me Numér t& prokurimit: 623-24-3589-
5-2-1/C582, t& datés: 04.06.2024, e cila kontraté &shté né realizim e sipér.

IL Duke u bazuar né kérkesén pér puné shtesé nga Menaxheri i Projektit dhe arsyetimet pér
mospérfshirjen e punéve shtes€é n& kontratén bazé, né& Njoftimin pér Komisionin
Rregullativ t& Prokurimit Publik pér proceduré t€ negociuar pa publikim t& njoftimit p&r
kontraté, né vendimin mbi aprovimin e punéve shtesé t& kontratés dhe kryerjen e
suksesshme t& punéve pér: NDERTIMI I SHTANDEVE (TEZGAVE) MOBILE PER
MBAJTJEN E PANAIREVE, Autoriteti Kontraktues dhe Kontraktuesi pajtohen qé t&
lidhin aneks kontraté pér kryerjen e punéve shtesé sipas ofertés sé datés: 05.11.2024, me

kushte t& njéjta si né kontratén bazg.

III. Kontrata hyné né fuqi me datén e nénshkrimit, ndérsa ekzekutimi i punéve duhen t&

pérfundohen né afat jo mé& té gjaté se: 5 dité pune pas fillimit t& ekzekutimit t& Punéve.

U Ju lutemi referojuni kétij numri t& kontratés n¢ dokumentet e faturimit dhe pagests, procedurat dhe transaksionet q& lidhen me
thesarin.



ME KETE U PAJTUAN SI VIJON:
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Kontrata bazé q& éshté duke u pérmbushur, &shté vazhduar edhe pér kryerjen e punéve shtesé
t& pa parashikuara si marréveshje reciproke né mes paléve.

Cmimi i punéve shtesé &shté gjithsej: 1,980.00 €uro;

(Njé mijé e néntéqind e tetédhjeté €uro)

Sipas pérshkrimeve t& punéve dhe sasive t&¢ dhéna né Dosjen e tenderit numér: 623-24-
11361-5-3-5 & 623-24-3589-5-2-1/C582/5

Punét shtesé kontraktohen bazuar né pérshkrimin e punéve shtesé t&¢ Menaxheréve t&
Projektit, Njoftimit né KRPP dhe kushteve t& negocuara né mes t& Autoritetit Kontraktues

dhe Kontraktuesit q& jané pjesé e kétij Aneksi t&¢ Kontratés,

Pagesa e punéve shtes& do t&€ b&het né bazé t& konstatimit t& Personave té Autorizuar &

Autoritetit Kontraktues pas perfundimit (€ punéve,
Kontrata pérb&het nga dokumentet né vijim:

a. Marréveshja e kontratés;
b. Pé&rshkrimi i punéve shtesé nga Menaxherét e projektit q& duhet té realizohen;

c. Njoftimi n&€ KRPP pér punét shtesé.

T& gjitha kushtet tjera t& kontratés bazé mbesin té& njéjta.

Kjo kontraté éshté e pérgatitur né gjuhén: Shqipe2 né tri origjinale, Dy prej t& cilave jané pér Autoritetin

Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontraktuesin.

P X Pér Kontraktuesin:
Emri: Astrit Mullabazi Emri: Tahir Bala
Pozita: Zyrtar piérgjegiés i prokurimit | Pozita: Drejtor

-
Nénshkrimi: W ; | Nénshkrimi: é\;
J

Data:

Vula:

07.11.2024 Data: 07.11.2024

Vula:

2 Gjuha do té jet¢ gjuha e shfrytézuar nga tenderuesit né kété tender.




PARAMASA DHE PARALLOGARIA PER PUNET SHTESE

Pershkrimi i Pozicioneve

Paramasa dhe Parallogaria sipas Kontrates

1.1

Furnizimi, transporti dhe punimi i konstruksionit
té bazés sé poshtme prej druri me dimension
10cmx15cm. Materiali i pérdorur duhet té jeté
dru i klasit té | -ré, me lagéshti mé té vogél se
15%. Dy traré shtesé si pérforcim duhet te
vendosen ne pozit horizontale. Struktura e

nga e djathta ne te majté, dhe te njejtit te lidhen
me traret kryesore te kornizes si dhe ti jepet
forma rrethore.

cope 1 50

£ 50.00

1.2

Furnizimi, transporti dhe punimi mbi
konstruksionin e bazamentit siperfagja duhet te
mbulohet me dérrasa me dimension gjersia
10cm x trashesia 2.5cm x gjatesia 200Cm. Te
njéjtat duhet té fiksohen né bazé té poshtme
me vida, né 6 trarét horizontal t& bazamentit.

m2 1.8 35

€ 63.00

1.3

Furnizimi, transporit dhe punimi né konstruksion
duhet t& lidhen shtyllat vertikale né formé
elipse prej druri me dimension 12x12cm lartesia
te cilave duhet te jete 235cm (220cm ne kuader
te konstruktit + 15 cm te shrytezohen si kembe
mbeshtetese). Shtyllat vertikale duhet te
fiksohen ne shtyllat horizontale me lidhése té&
formés -L / dhe vida si dhe duhet t& ngjyrosen
me llak mbrojtés nga kushtet atmosferike.

copa 1 50

€ 50.00

1.4

Firnizimi, transporti dhe punimi i té gjitha muret
anésore statike te shtépizés duhet t& mbulohen
me dérrasa druri me dimension
10cmx2.5cmx220, pérfshi edhe hapésiren mbi
traret horizontal deri ne kulm. Dérrasat e drurit
duhet té fiksohen né shtyllat vertikale dhe
horizontale me vida, si dhe duhet t& ngjyrosen
me llak mbrojtés nga kushtet atmosferike. Né
¢mim té llogariten edhe shiritat metalik t& cialt
vendosen né perimetrin e jashté&m té objektit,
shiritat metalik vendosen né katér pjesé e
objektit. Vérejtje gjaté montimi te dérrasave
forma e objektit duhet té jeté elipsoide, ne
form te fuqisé sé verés.

m2 1 35

€ 35.00

TOTALI POSICIONI PER NJE SHTAND

198.00

Ndertimi i shtandéve

copé 10

1,980.00

TOTAL POZICIONI PER 10 SHTANDE :

1,980.00




